Минобрнауки России
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Армавирский государственный педагогический университет» ,

ПРИКАЗ

« S' » ,:'v" ? 2018 года г.Армавир №_/$£_

Об утверждении Перечня должностей в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования «Армавирский государственный
педагогический университет», при назначении на которые граждане и при замещении
которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних тетей

В соответствии с пунктом 22 Указа П р е з и д е н т  Российской Федерации от 2 апреля
2013г. №  309 •<() мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О
противодействий коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации.  2013. №  14.
ет. 1670; Л% 23. а ,  2892: №  28. ст. 3813: №  49. ст. 6399: 2014. №  26. ст. 3520: №  30. ст. 4286:
2015. №  10. е т  1506; 2016. №  24. ст. 3506: 2017. 9. ст. 1339: №  39. ет. 5682: №  42. ст. 6137).
приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 26.07.20108 г. №  13н «Об
утверждении Перечня должностей в организациях,  созданных для выполнения задач,
поставленных перед Министерством науки и высшего образования Российской Федерации,  при
назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять
сведения о своих доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера,  а также сведения о доходах, расходах, об имуществе п обязательствах
имущественного характера своих сунр\т и ( с у н р м а )  и несовершеннолетних детей»

П'РИКА'ШВЛЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в. ФГВОУ 1Ю «Л ГП У» (Приложение
Д1> 1 s. при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах.  )
расходах,  ор имуще стве и ооязатедьс тва.х имущественного характера,  а также сведения о :
доходах.

2. Начальнику общего  отдела ознакомить работников,  з ан имаю щ их  соответствующие
должности,  под росп ись  с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
безопасности К л юс 11.Л.

Приложение № 1

Утверждено приказом
ректора ФГБОУ ВО.. «АГПУ»
от «7<ё» S О  2018 г.
№ V I ? /

Перечень

должностей в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении
высшего образования «Армавирский государственный педагогический университет»,
при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

1. Проректор по учебной и воспитательной работе

2. Проректор по академической и международной деятельности

3. Проректор по экономике и финансовому контролю

4. Проректор по научно-исследовательской и инновационной деятельности

5. Проректор по безопасности

6. Главный бухгалтер